SSO-1001 TIJERA BASIC ROOT 6 24 PZA $490 0% $11.760

SSO-AS-3 TIJERA POINTER X 3 1 SET $1.690 0% $1.690

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.690
$0
$17.231
$0

$107.921

SON: CIENTO SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-C201-1 CORTINA DE BAÑO 12 PZA $445 0% $5.340

MK-3000P-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 10 DOC $1.800 0% $18.000

MK-5115-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 1 DOC $3.300 0% $3.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.690
$0
$17.231
$0

$107.921

SON: CIENTO SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL